
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  10.02.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:  26.02.2025  

    

Dále vyvěšeno na elektronické úřední desce Obce Chuchelna od 10.02.2025  

www.chuchelna.cz/usneseni-rady-obce 

 

 

Usnesení z 3. schůze rady obce Chuchelna ze dne 4. 2. 2025 
 
 

R/18/2025: Rada obce souhlasí se zahájením veřejné zakázky „Bezpečný chodník 
Chuchelna – Semily, I. etapa “ 

   
R/19/2025: Rada obce souhlasí se změnou platebních podmínek pro sběr textilu 

firmy Dimatex CS spol. s r.o., od 1.4.2025 - navýšením ceny na 
2.500,- Kč bez DPH/kontejner/kvartál  

 
R/20/2025: Rada obce souhlasí s umístěním dopravního zrcadla u výjezdu od 

domu čp. 150 na komunikaci p. č. 1905/1 v kú Chuchelna 
 
R/21/2025: Rada obce jmenuje členku komise rady obce pro kulturu a sport paní  
 Terezu Jelínkovou 
 
R/22/2025: Rada obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. B) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 
Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

1. bere na vědomí vzdání se funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy 
Chuchelna, příspěvkové organizace, k 31. 8. 2025, 

2. vyhlašuje konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy Chuchelna, příspěvkové organizace, 

3. pověřuje starostku  
- požádat krajský úřad, Českou školní inspekci, školskou radu  

o určení členů konkurzní komise, 
- vyzvat ředitele Základní školy a Mateřské školy Chuchelna, 

příspěvková organizace, aby zorganizoval volbu zástupce z řad 
pedagogických pracovníků školy do konkurzní komise a doložil ji 
zřizovateli zápisem o volbě, 

4. schvaluje zveřejnění vyhlášení konkurzu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu – 
na úřední desce obce, dále zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 2 – 
na fcb obce, Infokanálu Chuchelna, hlasenirozhlasu.cz, webu školy, 



 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  10.02.2025 

Sejmuto z úřední desky dne:  26.02.2025  

    

Dále vyvěšeno na elektronické úřední desce Obce Chuchelna od 10.02.2025  

www.chuchelna.cz/usneseni-rady-obce 

 

 

v Učitelských novinách; dále požádat o zveřejnění na Odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu KÚ LK, 

5. pověřuje paní Ilonu Bažantovou funkcí tajemníka komise, tajemník není 
členem konkurzní komise, 

 
R/23/2025: Rada obce bere na vědomí zánik mandátu /rezignaci/ paní Veroniky 

Hajné ke dni 31. 1. 2025, volební strana Naše Chuchelna dle § 55 odst. 
2 písm. b) zákona 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí ve 
znění pozdějších předpisů 
a 

                    vydává ke dni 1. 2. 2025 dle § 56 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí, osvědčení nastoupenému členovi zastupitelstva 
panu Martinovi Borešovi, volební strana Naše Chuchelna, jako 
prvnímu náhradníkovi podle § 45 odst. 5 zákona 491/2001 Sb., pro 
volební období 2022 – 2026 

 
R/24/2025: Rada obce schvaluje uzavření dodatků nájemních smluv – navýšení 

nájmů o inflaci 2,4 %, dle informace ČSÚ o průměrné roční míře inflace 
za rok 2024, a to s firmou Metronet s.r.o., IČO 26762544, s Thu Chang 
Nguyen, IČO 27470466 a se všemi nájemníky bytů čp. 41, čp. 269 a čp. 
50 

 


